Место выполнения работ определяется Исполнителем 

самостоятельно, если иное не предусмотрено конкурсной 

документацией (условиями договора) 

Срок выполнения 

работ:  
С даты заключения договора по 31 декабря 2026 года. 

Начальная (максимальная) цена договора 

2 502 000 (Два миллиона пятьсот две тысячи) рублей, 00 копеек. Российский рубль. Цена 

Договора включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с выполнением работ по 

настоящему Договору, а также налоги, сборы и другие обязательные платежи, 

предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.